Mangaratiba, 	de março de 2025.

Atenciosamente,

AILTON SOARES  JUNIOR
( JU,ANHO LAURENTINO )

VEREADOR

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de  Mang
Ao Expediente

p/Leitura
Em 25 MAR 2025

INDICAÇÃO 	Z 9  /2025.
es ide

Tenho a honra de INDICAR ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal
Luiz Claudio, a seguinte n. Jd i d a :

Solicito a climatização do CREAS que fica localiz-ido no
Centro de Manparatiba. Vale ressaltar que a solicitação fica situada
no 10  Distrito.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida  sera  de fundamental importância, pois com a
implementação dessa melhoria, o CREAS se tornará  urn  local mais
agradav91 e funcional, beneficiando diretamente os frequentadores e
promoveldo o atendimento mais eficaz.

	Page 1